
Zveme vás na sympozium s workshopem

Změny v oddlužení fyzických osob
Záštitu nad projektem převzali

JUDr. Pavel Rychetský, předseda Ústavního soudu ČR
Ing. Andrej Babiš, místopředseda vlády a ministr fi nancí ČR
Mgr. Adriana Krnáčová, primátorka hlavního města Prahy

25. května 2017 od 9.00 do 18.00 hod.
Paspův sál – Staropramen, Nádražní 84, Praha 5 – Smíchov
Sympozium s workshopem jsou zařazeny do projektu Pražské právnické jaro 2017,

který pořádá Stálá konference českého práva, s. r. o.

Havlíček 

Brain Team

Připravovaná novela insolvenčního zákona má být dle předkladatele – Ministerstva spravedlnosti – řešením nadměrného zadlužení 
některých osob ústící do tzv. dluhové pasti zpřístupněním institutu oddlužení širšímu okruhu dlužníků za jejich současného zapojení 

do transparentní ekonomické činnosti. Může novela v praxi dostát svému cíli? Jaké důsledky přinese dlužníkům a věřitelům? 
Je žádoucí dále rozvolňovat pravidla oddlužení fyzických osob? 

Účast na sympoziu předběžně přislíbili přední představitelé veřejného a politického života, ekonomické a právní sféry, 
významných oborových uskupení, neziskových organizací – ministr pro lidská práva, rovné příležitosti a legislativu JUDr. Jan Chvojka, 

členové Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, místopředseda Nejvyššího soudu JUDr. Roman Fiala, 
prezidentka Soudcovské unie Mgr. Daniela Zemanová, viceprezident Exekutorské komory JUDr. Vladimír Plášil a další osobnosti.

Následný workshop vedou 
JUDr. Ing. Zdeněk Strnad, Ph.D., místopředseda Krajského soudu v Českých Budějovicích

(Pravidla a změny v oddlužení fyzických osob a jejich dopady na věřitele)
JUDr. Lukáš Jícha, Exekutorský úřad Přerov (Prolínání exekuce a oddlužení a jeho důsledky pro věřitele)

Mgr. Milan Dočkal, spolupracující advokát Legalcom Advokátní kancelář (Práva a povinnosti věřitele při osobním bankrotu dlužníka)

Pražské
právnické
jaro

Přihláška na sympozium s workshopem: Změny v oddlužení fyzických osob

Závazně se přihlašuji na sympozium s workshopem Změny v oddlužení fyzických osob, které se koná dne 25. 5. 2017.

Účastník: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IČ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .DIČ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Adresa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Tel.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Č. účtu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  /  . . . . . . . . . . . . . . . . . (za účelem spárování platby uveďte laskavě číslo účtu, z něhož budete poplatek odesílat)

Přihlašuji tyto další účastníky, za něž hradím účastnický poplatek:

1.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

2.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Místo a datum vystavení přihlášky: …………………………………………… Podpis: ……………………………………………



Organizační informace

Časový harmonogram sympozia: 8.30–9.00 – prezence; 9.00–13.00 – sympozium (s přestávkami na kávu); 13.00–14.00 – oběd.
Časový harmonogram workshopu: 14.00–17.00 – tři minipanely (s přestávkami na kávu).
Informace o platbě: Základní účastnický poplatek 1690 Kč včetně DPH. Při registraci do 5. května 2017 získává účastník slevu 10 % z plné ceny. 
Slevové balíčky pro členy České asociace věřitelů a Asociace inkasních agentur – informace u pořadatele. Účastnický poplatek uhradí zájemce 
na bankovní účet pořadatele č. 115–3984580207/0100 s variabilním symbolem: 25055. Uzávěrka přihlášek je 15. 5. 2017, stornovací po-
platek po tomto datu činí 100 %.
Přihlášky zasílejte na e-mailovou adresu: sekretariat@skcp.cz, fax: 257 223 010. Daňové doklady zasíláme poštou.


